
  

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА  

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  

26.02.2021 № 90                                                                                                           с. Боратин 

 

Про погодження тарифів на  

операції з поводженням з побутовими відходами 

      

Керуючись ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів» № 1070 від 10.12.2008 року, Постановою Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових 

відходів» №1010 від 26.07.2006 року, рішення виконкому Боратинської сільської ради від 

30.12.2020 року № 9 «Про створення комісії для визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів», виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити норму утворення ТПВ на одного жителя складає  1,4 м.куб. за рік, з 

розрахунку на 18874 жителів територіальної громади. 

2. Взяти до уваги розрахунок економічно обгрунтованого тарифу на послуги з збирання, 

вивезення та захоронення твердих побутових відходів, що становить 130,25 грн/м3 (розрахунок 

додається). 

3. Відповідно до Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також 

розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення опублікувати подані 

тарифи на офіційному сайті громади. 

4. Встановити 7-дениий термін для подання громадськістю пропозицій до тарифу від дати 

офіційного опублікування. 

5. Відповідно до порядку погодження з органами Антимонопольного комітету України 

рішень органів влади, органів адміністративно-господарського управління та контролю, 

органів місцевого самоврядування щодо демонополізації економіки, розвитку конкуренції та 

антимонопольного регулювання здійснити попереднє погодження тарифу. 

6. Після завершення процедур, зазначених в пунктах 3-5 рішення тариф, з урахуванням 

пропозицій та зауважень (за наявності) подати на затвердження виконавчому комітету 

Боратинської сільської ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського голови 

Віктора Бехнюка. 

 

 

Сільський голова                                                                                      Серій ЯРУЧИК 

 

Богдана Макарчук 


